

3xJ Administration ApS

Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 07 16 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Jørgen Juul Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	3xJ Administration ApS Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 07 16 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Juul Jørgensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	3xJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af bolig- og erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 245 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	245.474	336
1 Personaleomkostninger	-22.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.073	-1
Resultat før skat	219.901	335
Skat af årets resultat	-48.378	-75
Årets resultat	171.523	260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	200
Overføres til overført resultat	1.523	60
Disponeret i alt	171.523	260

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.313	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.848	6
Tilgodehavende selskabsskat	1.622	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.783</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger	<u>289.149</u>	<u>377</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.932</u>	<u>383</u>
Aktiver i alt	<u>323.932</u>	<u>383</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	61.690	60
Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	200
Egenkapital i alt	<u>271.690</u>	<u>300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Selskabsskat	0	5
Anden gæld	40.242	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.242</u>	<u>83</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.242</u>	<u>83</u>
Passiver i alt	<u>323.932</u>	<u>383</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.500	0
	22.500	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3xJ Holding ApS, CVR-nr. 41071591 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
